
Universidad

Nacional de

Córdoba

Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación

 

 

Córdoba, 09 de septiembre de 2019

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentadolos requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

Articulo 1”.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 03-00015

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F.Ingreso F. Egreso

Carrera: 611 Licenciatura en Astronomía

Titulo: 611 Licenciada en Astronomía

TROGOLO,NAIR ELISA DNI 36477850 argentina 29/04/1991 2010 05/08/2009 17/05/2019

Cantidad: 1

Carrera: 621 Licenciatura en Física

Titulo: 621 Licenciado en Física

DELLA BELLA, GABRIEL ALEJANDRO DNI 39210266 argentina 17/09/1995 2014 30/07/2013 10/05/2019

FARRHER, EDUARDO JEREMIAS DNI 35644978 argentina 16/08/1991 2010 15/12/2009 15/05/2019

FLOREANI, RAUL EZEQUIEL DNI 35843990 argentina 26/08/1992 2015 02/06/2015 03/05/2019

LADO, GERARDO MANUEL DNI 39175834 argentina 08/11/1995 2014 07/08/2013 10/05/2019

Cantidad: 4

Artículo 2*.- Comuníqueseal rectorado y archívese.

Resolución N*“: 502/2019

   
y Y,Bo AY>)Al, Dra. Inf_ IRTÁIREN JE

” DECANA Eno
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI FaMAP

SECRETARIA GENERAL
FaMAF


